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Flens kommun Iris Pettersson 
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Lena Ludvigsson 
 

Trosa kommun Lisbeth Lampinen 
Fredrik Yllman  

Gnesta kommun Veronica Östlin 
 

Oxelösunds kommun Katarina Haddon 
Kristina Tercero 

 

Region Sörmland Anna Ormegard 
Mari Kampf Westerberg 
Magnus Johansson   
Inger Mossberg 
Eva Faltin 
Marie Håkansson 
Mats Henningsson  

Nyköpings kommun  Jan Holmlund 

Regionalt stöd 
socialtjänst och vård i 
Sörmland 

 Titti Kendall 

FoU i Sörmland Marina Arkkukangas 
 

Överstrukna – ej deltagit 

Minnesanteckningar 2021-04-29 
 

1. Föregående minnesanteckningar  

Minnesanteckningarna från föregående möte godkändes 

2. Information om vad som kommer på nästa NSV /Titti   

Beslutspunkter på kommande NSV 

 Målbilden Tillsammans för barnens bästa i Sörmland 

 Egenavgifter och sortiment hjälpmedelscentralen 

 Yttrande gällande granskning Trygg hemgång och effektiv samverkan 

 Kvartalsrapporter och budgetunderlag 

Informationsärenden  

 Patientnämnden  

 Brukarinflytande 

 Nära vård  

Aktuella anmälningsärenden  

3. FoUiS-protokoll / Marina 

 Kvartalsrapport 

 Genomgång av pågående verksamhet 

 Mälardalens högskola blir universitet, vilket innebär mer forskningsstöd önskar fortsatt 

arbete med FOU 



4. Rapport från beredningsgrupperna  

BGPF, beredningsgrupp psykiatri och funktionshinder 

 Brukarinflytande, länssamordnare och länsdelssamordnare 

 Bemötande utbildningen 

 Diskussion om hur arbetsgrupperna ska kunna bli LAG- lokal arbetsgrupp under LPO- Psykisk 

hälsa 

BGB, beredningsgrupp barn 

Inget möte sedan sist 

BGÄ, beredningsgrupp äldre 

Inget möte sedan sist 

5. Val av ordförande till FoUiS-styrelse, 

Graham Owen har avgått då han avslutat sin anställning. Förslag är att välja Anna-Lena Ramstedt 

till ny ordförande. 

Beslut Ann-Lena Ramstedt väljs enhälligt till ny ordförande 

6. Kvinnofridssatsningen, information  

Lina Larsson, utvecklingsledare FoUiS  presenterade Satsning RSS kvinnofrid i Sörmland.  

 Tidigare satsning 2018-2020 fortsätter med nya målområden 

 Skapa en genomförandeplan med mål för kvinnofridsarbete. 

  Nya målområden presenterades se Pp i mappen för dagens möte i Teams. 

 Uppdraget som utvecklingsledare har ska-krav med kommun och länsstyrelsen, bör-krav med 

regionen.  

 Viktigt att vi inte har separata stuprör och att alla aktörer är med. Frågan berör dessutom alla 

våra samverkansområden. Önskemål att dialog förs med regionens medarbetare som arbetar 

med samma sak.  

 Vad finns behov av att vi gör tillsammans? 

 

Titti och Lina fortsätter med att ta fram  förslag till genomförandeplan, planen behöver 

beslutas nästa möte för att skickas in för att kunna få ta del av ekonomiska medel. 

7. Hjälpmedelscentralen om ökade kostnader, information,  

 

 Hur kan vi arbeta mer kostnadseffektivt, annonserad prisökning 16-19%. 

 Sammanställning finns för prisökning och volymökning. Bilaga ”Prisutveckling HMC 2018-

2021” finns i teams för dagens möte. 

 Fortsatt diskussion behövs om kostnaderna men också om hur vi arbetar lokalt och ”har 

ordning” på hjälpmedel och förskrivning. Detta gäller både lager och förskrivning på individ. 

 Inger Mossberg och Anneli Söderbäck tar med frågan tillbaka gällande prismodell och avtal 
mm 

 



8. Närvårdsstrukturens organisation och funktion  

 Genomgång av samverkansstrukturen, Regional stödstruktur och Kunskapsstyrning, tre 

strukturer som vi tillsammans ingår i och ska samverka i. 

 Gruppdiskussion  Vad fungerar bra? Vad bör vi vidareutvecklas? 

 Materialet kommer att sammanställas för fortsatt diskussion 

 Det strukturen finns på samverkanswebben också en del beskrivningar om uppdrag mm 

https://samverkan.regionsormland.se/for-vardgivare/narvard/struktur-for-

narvardssamverkan/  

9. FoU- rapport, nuläge, Noden för tjänstedesign (beslut), information/Marina 15 min   

 Marina presenterade vad som pågår just nu på FoUis och vad som planeras framåt. 

 NOD för tjänstedesign sammanfattas. 

 Ett samarbete FoUis, regionen och kommunerna i Sörmland. 

 Noden är pausad sedan oktober 2020. Det finns ett nationellt nätverk för tjänstedesign. 

Det finns en styrgrupp för arbetet med Marina, Sofia Stenlund-Wretling och Helena 

Söderkvist från regionen. 

 Styrgruppen förslag är att flytta ansvaret till Regionens utvecklingsenhet och att 

utvärdera och fundera hur tjänstedesign ska användas framöver. 

Beslut; enligt ovanstående förslag från styrgruppen 

10. Kvartalsrapport och budgetunderlag 

 Titti presenterar kvartalsrapporten och budgetunderlag 2022. Samtliga dokument har 

delgetts i möteshandlingarna inför dagens möte. 

Beslut Mötet godkänner både kvartalsrapport Q1 2021 och budgetunderlag för 2022 

11. Ledsagning till vårdbesök, dialog/Alla 15 min   

Frågan har väckts utifrån information om dom gällande ledsagning (Kammarrätten i Stockholm 

2020-06-08, mål nr 5116-19 ) samt några ärenden som rapporterats från bl. a huvudentréerna på 

sjukhusen. 

 Alltid individuell bedömning med uppföljningar 

 Sjukresor- viktigt att de som beviljar rätt till sjukresor (sjuksköterskor i kommun och 

region) ser över om sjukresan ska beställas till enbart entré eller om det ska vara med 

transport till specifik enhet. 

Beslut: Uppföljning i höst av ev avvikelser och utbyte av erfarenheter. Den som involveras eller 

får kännedom om ett ärende uppmanas kontakta annan enhet för att göra en gemensam se över 

ärendet gemensamt.  

12. Svar till revisionen Trygg och effektiv 

Presentation av den revision som gjort på uppdrag av revisorer för politiken 

 Bedömningen är att nämnden för samverkan kring socialtjänst och vård till viss del 
säkerställer en ändamålsenlig utskrivningsprocess 
 Brister finns i kontinuitet som påverkar centrala delar av utskrivningsprocessen 
 Brister i samverkan som påtalats vid upprepade tillfällen utan åtgärd enligt 
kommuner 
 

https://samverkan.regionsormland.se/for-vardgivare/narvard/struktur-for-narvardssamverkan/
https://samverkan.regionsormland.se/for-vardgivare/narvard/struktur-for-narvardssamverkan/
https://www.jpinfonet.se/jp-socialnet/Analyser-och-referat/Analyser-och-referat/Aldreomsorg/Ovrigt/Referat-av-domar-fran-kammarratten/d_3991346-?anchor=


Titti sammanställer resultatet från diskussionerna som blir Länsstyrgruppens 
kommentar till NSV. Titti mejla ut förslaget som då måste godkännas via mejl för att 
vara klart till kommande NSV. 
 
Beslut; mötet godkänner ovanstående arbetsordning 
 
Uppföljning av samtliga processer i Trygg och effektiv läggs in som Pp i mötesmappen. 
 
/ Marie Håkansson 
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